SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLBP-KHTH-ĐD-CĐT Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

V/v mời chào giá: Cung cấp băng rol

truyền thông nhân ngày thế giới phòng

chống lao 24/3 của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng.

Căn cứ công văn số 647/BVPTW – DAPL ngày 07/03/2025  của Bệnh

viện phổi Trung ương về việc hướng dẫn nội dung hoạt động truyền thông nhân

Ngày Thế giới phòng, chống lao 24/3/2025

Căn cứ Quyết định số 2323/QĐ-SYT ngày 27/12/2024 của Sở Y tế Bình

Định Phê duyệt Kế hoạch Hoạt động phòng, chống bệnh Lao bằng nguồn ngân

sách nhà nước năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch hoạt động ngày thế giới phòng chống lao 24/3/2025 của

Bệnh viện Lao và bệnh phổi;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý

công ty, cửa hàng tham gia chào giá Cung cấp băng rol truyền thông nhân ngày

thế giới phòng chống lao 24/3 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm

2025.

Nội dung trên băng - rôn: Tuyên truyền phòng chống Lao (Hưởng ứng

Tháng hành động quốc gia phòng, chống Lao năm 2025, Việt Nam chọn chủ đề

“YES! WE CAN END TB” (COMMIT, INVEST, DELIVER), quy cách như

sau:

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

 01

Sản xuất và treo băng rôn tuyên

truyền (01 mặt) + Công treo và tháo

gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu

Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp

cây 2 đầu

Cái 10

Nội dung của từng băng rol và vị trí theo Phụ lục đính kèm.

 Chi phí báo giá bao gồm: Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt)

+ Công treo và tháo gỡ, thuế và các chi phí khác liên quan; thời gian treo từ

ngày 20/3/2025 đến ngày 31/3/2025 tháo gỡ).

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định; Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892).

Thời gian gửi trước 15 giờ ngày 14/3/2025 (gửi qua đường bưu điện

hoặc gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện).

Lưu ý: (1) báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ hiệu lực ít nhất 30

ngày kể từ ngày báo giá, (2) đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp

pháp, (3) đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng.

Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

PHỤ LỤC

STT NỘI DUNG KÍCH THƯỚC, QUY CÁCH VỊ TRÍ TREO

1

PHÁT HUY VAI TRÒ CỦA

CƠ SỞ Y TẾ TRONG CÔNG

TÁC PHÒNG CHỐNG LAO!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Trường Nguyễn

Thái Học

2

MẠNG LƯỚI CƠ SỞ Y TẾ ĐỦ

NĂNG LỰC TRIỂN KHAI

HOẠT ĐỘNG KHẮP LÀ LÁ

CHẮN BẢO VỆ CỘNG ĐỒNG

TRƯỚC BỆNH LAO!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Bến xe Tây Sơn

3

LAO TIỀM ẨN – KHÔNG HO

CHẲNG SỐT – NHỚ ĐỪNG

CHỦ QUAN

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Trường Cao

đẳng (Đường

Hùng Vương -

Nhơn Phú)

4

DÙ MẮC LAO – ĐỪNG LO

LẮNG – SẼ KHÔNG SAO –

BHYT SẺ LO ÂU – CHIA

GÁNH NẶNG!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Trường Đại

Học Quang

Trung

5

THAY KỲ THỊ - BẰNG ĐỘNG

VIÊN - CHUNG TAY ĐẨY

LÙI BỆNH LAO!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Trường Trưng

Vương

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

6

“TINH THẦN PHẠM NGỌC

THẠCH” – KIM CHỈ NAM

TRONG CÔNG CUỘC PHÒNG

CHỐNG LAO

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Chợ Quân Trấn

7

BẢO VỆ LÁ PHỔI NGƯỜI

VIỆT KHỎI BỆNH LAO – KẺ

GIẾT NGƯỜI THẦM LẶNG

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Chợ Dinh

8

PHÒNG CHỐNG LAO –

TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC

CẤP, CÁC NGÀNH VÀ BẢN

THÂN MỖI NGƯỜI DÂN,

TIẾN TỚI THANH TOÁN

BỆNH LAO!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Trường Ngô

Văn Sở

9

HƯỞNG ỨNG NGÀY THẾ

GIỚI PHÒNG CHỐNG LAO –

24/3/2025!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Trường Lê Quý

Đôn

10
VIỆT NAM CAM KẾT, ĐẦU

TƯ, HÀNH ĐỘNG ĐỂ CHẤM
Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ Tiền sảnh Bệnh

viện Lao và

DỨT BỆNH LAO! Kích thước: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây

2 đầu

Bệnh phổi Binh

Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:42:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:44:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:44:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:44:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:44:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!